证券代码：603518         证券简称：锦泓集团       公告编号：2023-094

转债代码：113527         转债简称：维格转债

锦泓时装集团股份有限公司

关于完成第二期员工持股计划预留股份非交易过户的公告

锦泓时装集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 3 月 21 日召开

2023年第一次临时股东大会，审议通过了《关于<锦泓集团第二期员工持股计划

（草案修订稿）>及其摘要的议案》《关于<锦泓集团第二期员工持股计划管理办

法（修订稿）>的议案》《关于提请股东大会授权董事会全权办理公司第二期员

工持股计划相关事宜的议案》，同意公司实施第二期员工持股计划（以下简称“本

次员工持股计划”）。具体内容详见公司 2023 年 3月 22日披露于上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）的相关公告。

2023 年 6月 26 日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户

登记确认书》，公司回购专用证券账户所持有的 189 万股已于 2023 年 6 月 21 日

以非交易过户的方式过户至公司第二期员工持股计划证券账户中，本次过户股份

为公司第二期员工持股计划首次受让股份。具体内容详见公司 2023 年 6 月 27

日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《关于完成第二期员工持股

计划首次受让股份非交易过户的公告》（公告编号：2023-065）。

2023 年 10 月 13 日公司召开第五届董事会第十八次会议，审议通过了《关

于公司第二期员工持股计划预留份额分配的议案》，同意由不超过 19 名认购对象

以 4.36 元/股认购预留股份 86.72 万股。具体内容详见公司 2023 年 10 月 14 日

披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《锦泓时装集团股份有限公司

关于第二期员工持股计划预留份额分配的公告》（公告编号：2023-084）。根据中

国证监会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》及《上海证券交易

所上市公司自律监管指引第 1号——规范运作》的要求，现将第二期员工持股计

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

划预留股份的实施进展情况公告如下：

本次员工持股计划预留份额共计 378.0992 万份（对应公司股普通股股票

86.72万股），根据实际认购结果，本次有 1 名对象因自身原因放弃拟对其授予

的 17.44 万份员工持股计划份额（对应公司 A股普通股股票 4万股），实际认购

对象共计 18名，认购总份额为 360.6592万份，（对应公司 A股普通股股票 82.72

万股）。

2023 年 11 月 29 日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《过

户登记确认书》，公司回购专用证券账户所持有的 82.72 万股已于 2023 年 11 月

28 日以非交易过户的方式过户至公司第二期员工持股计划证券账户中，本次过

户股份为公司第二期员工持股计划预留股份。截至本公告披露日，第二期员工持

股计划账户持有公司股份 271.72万股，占公司目前总股本的 0.78%。

根据《锦泓时装集团股份有限公司第二期员工持股计划（草案修订稿）》的

相关规定，本次预留受让标的股票分三期归属，归属时点分别为自公司公告预留

受让部分最后一笔标的股票过户至本员工持股计划名下之日起满12个月、24个月、

36个月，每期归属标的股票比例分别为30%、30%、40%；预留份额分配后各年度

具体归属比例和数量根据《锦泓时装集团股份有限公司第二期员工持股计划（草

案修订稿）》《锦泓时装集团股份有限公司第二期员工持股计划管理办法（修订稿）》

中公司业绩考核指标达成情况和持有人个人绩效考核结果计算确定。

公司将持续关注本次员工持股计划的实施进展情况，并按照相关法律法规的

规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

      锦泓时装集团股份有限公司董事会

2023年 11月 30日

	bookmark4
	bookmark5